МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Центр образования детей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по оценки эффективности результатов деятельности

педагогических работников
ГКОУ РО «Центр образования детей с ограниченными возможностями здоровья»

Красносулинский район
15 часов 00 минут по местному времени 31.05.2021

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:
Комиссарова Валерия Викторовна -  заместитель директора по УВР
Члены комиссии:
Токарева М.А. -  заместитель директора по ВР;
Панченко Е.Г. -  председатель общего собрания (конференции) работников
образовательной организации, учитель;
Самарова И.Н. -  учитель;
Мазниченко Л.В. - воспитатель;
Красковская Н.Г. -  воспитатель.
Дыкина Ю.А. -  секретарь, учитель-логопед.

ПОВЕСТКА ДНЯ:.
1. Распределение стимулирующих выплат работникам государственного казенного

общеобразовательного учреждения Ростовской области «Центр образования детей с
ограниченными возможностями здоровья» за 4 четверть 2020-2021 учебного года.

СЛУШАЛИ:

1. Слушали Самарову И.Н., Мазниченко Л.В., Дыкину Ю.А. с представлениями
листков эффективности педагогических работников ГКОУ РО «Центр образования детей
с ограниченными возможностями здоровья» по результатам работы за 4 четверть 2020-
2021 учебного го.^а

ПОСТАНОВИЛИ:
В соответствии с Положением об оплате труда работников ГКОУ РО «Центр

образования детей с ограниченными возможностями здоровья» на основании
Постановления Правительства Ростовской области от 06.10.2020 № 46 «Об оплате труда
работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений
Ростовской области, подведомственных министерству общего и профессионального
образования Ростовской области»

1. Подтвердить выплату стимулирующего характера за результативность
деятельности педагогических работникам ГКОУ РО «Центр образования детей с
ограниченными возможностями здоровья»: за 4 четверть 2020-2021 учебного года:

№
п/п

Ф.И.О. педагогического работника Количество баллов

1 Беликова А.В. л3
2 Буренко П.Н. 5
4 Васильева Л.А. 6

5 Верещук Е.П. 7
6 Воротникова Т. А. 9
7 Гудзь М.И. 7
8 Деркачева С.В.. 1
9 Дыкина Ю.А. 8
10 Ермолова А.Ю. 2
11 Красковская Н.Г. 12
12 Кузьмина Т.Г. 7
13 Лозовенко Л.В. 6
14 Мазниченко Л.В. 13
17 Негашева Е.А. 5
15 Назырова В.В. 12
16 Панченко Е.Г. 11
18 Приймакова Н.Ф. 6
19 Приходько О.В. 9
20 Просветов О.В. 12
21 Самарова И.Н. 10
22 Сиротина Н.А. 17
23 Уразовская С.В. 6
24 Фомина И.В. 14
25 Хвостикова М.Ю. 3
26 Шилкина А.И. 10

Итого 203
На рассмотрение комиссии не были предоставлены листы эффективности

следующими педагогическими работниками: Богачевой Э.А., Прач Н.Д.

Председатель:
Комиссарова В.В.___

Секретарь:
Дыкина Ю.А.

Члены комиссии:
Самаровй'Й.Н.
Токарева М.А..
Красковская Н.Г.
Мазниченко Л.В.
Панченко Е.Г.